GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE

HOSPITAL CORREIA PICANÇO

3

ATA DE CONSUMO 50/25.8

PROC Nº 4301.2025.AC-70.PE.0308.SAD.FES-PE

Nota de Empenho: 2025NEE001474(Id 74378107) DE 03/10/2025 NO VALOR DE R$ 543,94(Quinhentos e quarenta e três
e novbenta e quatro centavos)

PARÁGRAFO SEGUNDO: No(s) exercício(s) seguinte(s), as despesas correrão à conta dos recursos próprios para
atender as despesas de mesma natureza, cujo empenho será objeto de termo de apostilamento no início de cada
exercício financeiro.